
　

苗栗縣政府長期照護管理中心編

苗栗縣政府長期照護管理中心單位決算

中 華 民 國 110 年 度

苗栗縣總決算

（110 年 1 月 1 日至 110 年 12 月 31 日）



苗栗縣政府長期照護管理中心
總    說    明
中華民國 110 年度

實現數 應收數 保留數 合計數

罰款及賠償收入                       10,000                              -                              -                              -                            - -              10,000 0.00%

罰金罰鍰及怠金                       10,000                              -                              -                              -                            - -              10,000 0.00%

規費收入                       67,000                    94,500                              -                              -                  94,500                27,500 141.04%

行政規費收入                       67,000                    94,500                              -                              -                  94,500                27,500 141.04%

財產收入                 1,680,000               1,691,857                              -                              -             1,691,857                11,857 100.71%

財產孳息                 1,680,000               1,691,857                              -                              -             1,691,857                11,857 100.71%

補助及協助收入             892,479,000           885,279,111                              -               5,182,198         890,461,309 -         2,017,691 99.77%

上級政府補助收入             892,479,000           885,279,111                              -               5,182,198         890,461,309 -         2,017,691 99.77%

其他收入                 4,500,000               4,517,463                              -                              -             4,517,463                17,463 100.39%

雜項收入                 4,500,000               4,517,463                              -                              -             4,517,463                17,463 100.39%

            898,736,000           891,582,931                              -               5,182,198         896,765,129 -         1,970,871 99.78%

實現數 應付數 保留數 合計數 賸餘數 執行率

行政管理 14,912,000               13,955,933              6,154                     46,500                   14,008,587            903,413               93.94%

長期照護管理 894,513,000             684,196,571            10,761,623            168,422,300         863,380,494         31,132,506         96.52%

  照護管理 116,118,000             66,885,528              8,132,537              20,058,247            95,076,312            21,041,688         81.88%

  行政管理 778,395,000             617,311,043            2,629,086              148,364,053         768,304,182         10,090,818         98.70%

建築及設備 103,795,000             1,802,777                331,452                 83,551,077            85,685,306            18,109,694         82.55%

本機關合計 1,013,220,000          699,955,281           11,099,229           252,019,877         963,074,387         81,278,119         95.05%

公務人員退休給付 274,236                     274,236                   -                             -                             274,236                 -                           100.00%

公務人員各項補助 156,300                     156,300                   -                             -                             156,300                 -                           100.00%

統籌支撥科目合計 430,536                    430,536                   -                             -                             430,536                 -                          100.00%

總計 1,013,650,536          700,385,817           11,099,229           252,019,877         963,504,923         81,278,119         95.05%

 工作計畫 以前年度轉入數 註銷數 實現數 轉入下年度數

106年 572,340                     -                           572,340                 -                         

長期照護管理 572,340                     -                           572,340                 -                         

107年 100,000                     -                           100,000                 -                         

長期照護管理 100,000                     -                           100,000                 -                         

108年 3,480,654                 -                           3,480,654              -                         

長期照護管理 3,480,654                 -                           3,480,654              -                         

109年 189,957,139             14,143,186              169,860,953         5,953,000              

一般行政 55,703                       -                           55,703                   -                         

長期照護管理 170,223,215             14,098,213              156,125,002         -                         

建築及設備 19,678,221               44,973                     13,680,248            5,953,000              

總計 194,110,133             14,143,186              174,013,947         5,953,000             

金額

資產 45,390,681              

專戶存款 7,944,141                

暫付款 79,269                     

預付款 2,418,027                

固定資產 34,741,800              

無形資產 207,444                   

負債 19,122,639              

應付帳款 11,099,229              

應付代收款 8,023,410                

淨資產 資產負債淨額 26,268,042              

(2)以前年度：以前年度轉入數(保留數)1,694,525元，減免註銷數(保留數)534,402元，本年度實現數(保留數)1,160,123元，主要係109年度失智照護服務

計畫依實際執行數向中央申請撥款。

預付「繳回110年外籍看護工申審流程國內照顧服務方案經費」。

(二)平衡表重要科目之金額及內容之簡述

總計

(2)以前年度

2.歲出部分

(1)本年度：原預算數543,640,000元，統籌支撥科目430,536元，追加預算數469,580,000元，合計全年度預算數1,013,650,536元，決算數963,504,923元

，預算餘數50,145,613元，執行率為95.05%。

工作計畫 預算數
決算數

會計科目 內容簡述

係本年度及以前年度已產生契約責任之應付歲出款。

本中心公庫餘額，內含應付代收款。

預付「失智照護服務計畫」獎補助費。

一、財務報告之簡述

(一)預算執行結果

1.歲入部分

(1)本年度：原預算數506,257,000元，追加預算數392,479,000元，合計全年度預算數898,736,000元，決算數896,765,129元，短收1,970,871元，主要係

中央補助款依實際申請及執行數撥款，執行率為99.78%。

來源別
來源別

子目
預算數

決算數
超短收數 執行率

係本中心公保、勞保等保費代收及受委託代辦經費款項。
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苗栗縣政府長期照護管理中心
總    說    明
中華民國 110 年度

本年度金額 上年度金額 變動數 變動比率

資產 45,390,681              37,615,927           7,774,754             

專戶存款 7,944,141                28,522,312            20,578,171-            -72.15%

暫付款 79,269                     190,965                 111,696-                 -58.49%

預付款 2,418,027                6,600,397              4,182,370-              -63.37%

固定資產 34,741,800              2,302,253              32,439,547            1409.03%

無形資產 207,444                   -                             207,444                 

負債 19,122,639              46,945,662           27,823,023-           

應付帳款 11,099,229              18,232,385            7,133,156-              -39.12%

應付代收款 8,023,410                28,657,277            20,633,867-            -72.00%

存入保證金 -                               56,000                   56,000-                   

淨資產 資產負債淨額 26,268,042              9,329,735-             35,597,777           -381.55%

已完成或未完成

一般行政-行政管理 按預定計畫實施 預算執行率93.94%

長期照護管理

  -照護管理
按預定計畫實施 預算執行率81.88%

長期照護管理

  -行政管理
按預定計畫實施 預算執行率98.7%

一般建築及設備

  -建築及設備
按預定計畫實施 預算執行率82.55%

無

實施內容
辦理情形

(二)各項工作計畫實施情形

工作計畫名稱

三、重要施政計畫執行成果之說明

(一)重要施政計畫執行成果

(5)為落實長照顧十年計畫2.0，更積極佈建完善長照服務網絡；因應長照2.0「社區整體照顧模式」(以下簡稱ABC)建置ABC團隊，提供以社區為基礎的整合

式服務體系，建立在地化服務輸送，協調及及連結照顧服務資源，提升區域服務能量，110年佈建40A、155B、131C提供長照服務。其中A單位服務人數共

6,672人，服務人次共84,726人次；C單位服務人數共4,062人，服務人次共48,324人次

2.提升特約長期照顧服務機構照護：

3.提升長期照顧機構管理品質：

1.推動長期照顧十年計畫2.0：

(1)110年雖因疫情關係活動次數減少，仍透過拜訪18鄉公所、村里長、學校及戶政與運用多元通路宣導包含中心臉書、廣播露出及報紙宣導等方式，完成

社區宣導52場。

因應改善措施
重要計畫項目

(2)為強化提供失智者照護服務，並提升失智者及家庭能就近找得到資源及服務，減輕照顧者負擔，本縣共設置2家失智症共照中心 (為恭醫療財團法人為

恭紀念醫院及大千綜合醫院)，預計新增據點為民宅，但因嚴重特殊傳染性肺炎疫關係而無法依中央規範最遲於6月30日如期辦理，亦未尋覓合適之場域而

來函停辦，故該項達成率50%。

(3)本縣設置1家家庭照顧者支持性服務資源整合中心及6家家庭照顧者支持服務據點服務區域，服務區域涵蓋18鄉鎮市，以健全家庭照顧者支持服務。

(4)辦理長期照顧10年計畫2.0，提供偏鄉失能者適切性之長照服務，偏鄉使用服務人數為415人，失能人口數為1,072人，服務涵蓋率為38.7％。

(6)110年度已輔導1家已輔導1家日間照顧服務(社團法人苗栗縣孝親關懷協會附設私立五福綜合長照機構)完成取得設立許可証書。

(1)辦理長期照顧服務提供(特約)單位，每年服務品質督導考核，期能提升長期照顧服務品質，各類服務品質考核時程如下：

本縣為鼓勵本縣照顧服務人員之工作價值以促進照顧服務品質，照顧服務員及績優督導員表揚大會改以靜態發放獎狀方式辦理，計有24位照顧服務員和5位

居家服務督導員獲獎。

A.營養餐飲因應疫情因素，於7-8月完成機構自評。

B.交通接送服務已於9月完成6家督導考核。

C.專業服務及喘息服務已於9-12月完成查核家數為31家。

D.日間照顧服務機構已於9月已辦理督導考核共2家。

E.因COVID-19疫情關係，居家服務機構督導考核暫停辦理，為維護居家服務品質，本中心仍結合本府勞工及青年發展處辦理不預先通知檢查以及輔

導訪視共18家。

F.家庭托顧機構已於11月辦理7家輔導督導考核。

為提升並監控長期照護機構各項品質，110年8-9月分別針對所轄長照機構(日間照顧2家、居家式長照機構4家)，辦理長照機構評鑑。

4.鼓勵居家服務照顧服務員留任措施：

主要為社會處移撥苗栗戊山園、苑裡老人

養護中心土地及建物新增總值3,045萬

9,485元。

本中心購置電子郵件系統軟體新增無形資

產。

(2)110年分別於4/26、11/3召開2場次長照服務單位聯繫會議。

四、其他重要說明

執行率達80%。

執行率達80%。

執行率達80%。

辦理人事費及一般性行政工作。

辦理長期照顧十年計畫2.0業務。

補助長期照顧十年計畫2.0辦理機構開辦、充實設施設

備、修繕。

辦理長期照顧十年計畫2.0業務。 執行率達80%。

主要係「110年度住宿式服務機構使用者補

助方案」計畫改納入預算致存款餘額減

少。

主要係「110年度住宿式服務機構使用者補

助方案」計畫改納入預算致餘額減少。110

年餘額主要係因收衛福部補助109年及110

年「減少照護機構住民至醫療機構就醫方

案」、「到宅沐浴福祉車獎助經費補助

款」，尚未於110年年底核銷完畢。

主要係110年度暫付繳回中央「外籍看護工

申審流程與國內照顧服務體系接軌方案」

之代辦經費賸餘款。

二、財務狀況之分析

會計科目 變動差異達20%以上之科目敘明原因

預付「110年失智照護服務計畫」獎補助費

，預計於111年核銷轉正。另於109年預付

「109年失智照護服務計畫」獎補助費業於

110年轉正。

主要係支付「約用人員、強化整備人員12

月薪資及年終獎金」等費用，辦理經費保

留。
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)
　　　　　　合 　　 計 506,257,000 392,479,000 898,736,000

　　　　　　經資門總計 506,257,000 392,479,000 898,736,000

　　　　　　經常門合計 506,257,000 392,479,000 898,736,000

02 04110000000

罰款及賠償收入

10,000 - 10,000

017 　04115500000

　苗栗縣政府長期照護管理中心

10,000 - 10,000

01 　　04115500100

　　罰金罰鍰及怠金

10,000 - 10,000

01 　　　04115500101

　　　罰金罰鍰

10,000 - 10,000

03 05110000000

規費收入

67,000 - 67,000

017 　05115500000

　苗栗縣政府長期照護管理中心

67,000 - 67,000

01 　　05115500100

　　行政規費收入

67,000 - 67,000

01 　　　05115500102

　　　證照費

67,000 - 67,000

02 　　05115500300

　　使用規費收入

- - -

01 　　　05115500303

　　　資料使用費

- - -

04 07110000000

財產收入

1,680,000 - 1,680,000

017 　07115500000

　苗栗縣政府長期照護管理中心

1,680,000 - 1,680,000

01 　　07115500100

　　財產孳息

1,680,000 - 1,680,000

經常門
科目 預 算 數

苗栗縣政府長期

歲入來源
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實現數 應收數 保留數
合　計

(2)
891,582,931 - 5,182,198 896,765,129 -1,970,871 99.78%

891,582,931 - 5,182,198 896,765,129 -1,970,871 99.78%

891,582,931 - 5,182,198 896,765,129 -1,970,871 99.78%

- - - - -10,000 -

- - - - -10,000 -

- - - - -10,000 -

- - - - -10,000 -

94,500 - - 94,500 27,500 141.04%

94,500 - - 94,500 27,500 141.04%

94,000 - - 94,000 27,000 140.3%

94,000 - - 94,000 27,000 140.3%

500 - - 500 500 -

500 - - 500 500 -

1,691,857 - - 1,691,857 11,857 100.71%

1,691,857 - - 1,691,857 11,857 100.71%

1,691,857 - - 1,691,857 11,857 100.71%

決 算 數

照護管理中心

別決算表
比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

110年度 單位:新臺幣元
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

經常門
科目 預 算 數

苗栗縣政府長期

歲入來源

01 　　　07115500101

　　　利息收入

- - -

02 　　　07115500102

　　　權利金

1,550,000 - 1,550,000

03 　　　07115500103

　　　租金收入

130,000 - 130,000

06 09110000000

補助及協助收入

500,000,000 392,479,000 892,479,000

008 　09115500000

　苗栗縣政府長期照護管理中心

500,000,000 392,479,000 892,479,000

01 　　09115500100

　　上級政府補助收入

500,000,000 392,479,000 892,479,000

01 　　　09115500102

　　　計畫型補助收入

500,000,000 392,479,000 892,479,000

08 12110000000

其他收入

4,500,000 - 4,500,000

018 　12115500000

　苗栗縣政府長期照護管理中心

4,500,000 - 4,500,000

01 　　12115500200

　　雜項收入

4,500,000 - 4,500,000

01 　　　12115500210

　　　其他雜項收入

4,500,000 - 4,500,000

02 　　　12115500201

　　　收回以前年度歲出

- - -

5



實現數 應收數 保留數
合　計

(2)

決 算 數

照護管理中心

別決算表
比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

110年度 單位:新臺幣元

6,512 - - 6,512 6,512 -

1,559,892 - - 1,559,892 9,892 100.64%

125,453 - - 125,453 -4,547 96.5%

885,279,111 - 5,182,198 890,461,309 -2,017,691 99.77%

885,279,111 - 5,182,198 890,461,309 -2,017,691 99.77%

885,279,111 - 5,182,198 890,461,309 -2,017,691 99.77%

885,279,111 - 5,182,198 890,461,309 -2,017,691 99.77%

4,517,463 - - 4,517,463 17,463 100.39%

4,517,463 - - 4,517,463 17,463 100.39%

4,517,463 - - 4,517,463 17,463 100.39%

4,506,027 - - 4,506,027 6,027 100.13%

11,436 - - 11,436 11,436 -
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

　　　　　 合　　　　計 544,070,536 469,580,000 1,013,650,536

11 00110000000

衛生局主管

543,640,000 469,580,000 1,013,220,000

003 　00115500000

　苗栗縣政府長期照護管理中心

543,640,000 469,580,000 1,013,220,000

　　經常門合計 509,623,000 399,802,000 909,425,000

　　資本門合計 34,017,000 69,778,000 103,795,000

01 　　65115500100

　　一般行政

14,912,000 - 14,912,000

01 　　　65115500101

　　　行政管理

14,912,000 - 14,912,000

　　　　100000人事費 13,531,000 - 13,531,000

　　　　200000業務費 1,381,000 - 1,381,000

02 　　65115503900

　　長期照護管理

494,711,000 399,802,000 894,513,000

01 　　　65115503901

　　　照護管理

118,601,000 -2,483,000 116,118,000

　　　　100000人事費 123,000 -2,000 121,000

　　　　200000業務費 45,300,000 613,000 45,913,000

　　　　400000獎補助費 73,178,000 -3,094,000 70,084,000

苗栗縣政府長期

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數
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實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

700,385,817 11,099,229 252,019,877 963,504,923 -50,145,613 95.05%

699,955,281 11,099,229 252,019,877 963,074,387 -50,145,613 95.05%

699,955,281 11,099,229 252,019,877 963,074,387 -50,145,613 95.05%

698,152,504 10,767,777 168,468,800 877,389,081 -32,035,919 96.48%

1,802,777 331,452 83,551,077 85,685,306 -18,109,694 82.55%

13,955,933 6,154 46,500 14,008,587 -903,413 93.94%

13,955,933 6,154 46,500 14,008,587 -903,413 93.94%

13,222,210 - - 13,222,210 -308,790 97.72%

733,723 6,154 46,500 786,377 -594,623 56.94%

684,196,571 10,761,623 168,422,300 863,380,494 -31,132,506 96.52%

66,885,528 8,132,537 20,058,247 95,076,312 -21,041,688 81.88%

62,641 - - 62,641 -58,359 51.77% 預算增減數-2,000

元=追加減預算數-

2,000元

28,299,302 5,714,510 136,786 34,150,598 -11,762,402 74.38% 預算增減數613,000

元=追加減預算數-

212,000元+第二預

備金825,000元

38,523,585 2,418,027 19,921,461 60,863,073 -9,220,927 86.84% 預算增減數-

3,094,000元=追加

減預算數-

3,094,000元

照護管理中心

別決算表
決 算 數

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

110年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

苗栗縣政府長期

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數

02 　　　65115503902

　　　行政管理

376,110,000 402,285,000 778,395,000

　　　　100000人事費 92,000 20,000 112,000

　　　　200000業務費 11,931,000 9,917,000 21,848,000

　　　　400000獎補助費 364,087,000 392,348,000 756,435,000

03 　　65115509000

　　一般建築及設備

34,017,000 69,778,000 103,795,000

01 　　　65115509001

　　　建築及設備*

34,017,000 69,778,000 103,795,000

　　　　300000設備及投資* 966,000 76,821,000 77,787,000

　　　　400000獎補助費* 33,051,000 -7,043,000 26,008,000

15 00700000000

統籌支撥科目

430,536 - 430,536

002 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給付

274,236 - 274,236

01 　　7670a025400

　　公務人員退休給付

274,236 - 274,236

01 　　　7670a025401

　　　公務人員退休給付

274,236 - 274,236

9



實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

照護管理中心

別決算表
決 算 數

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

110年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

617,311,043 2,629,086 148,364,053 768,304,182 -10,090,818 98.7%

3,400 - - 3,400 -108,600 3.04% 預算增減數20,000

元=追加減預算數

20,000元

10,171,621 1,694,161 - 11,865,782 -9,982,218 54.31% 預算增減數

9,917,000元=追加

減預算數9,917,000

元

607,136,022 934,925 148,364,053 756,435,000 - 100% 預算增減數

392,348,000元=追

加減預算數

392,348,000元

1,802,777 331,452 83,551,077 85,685,306 -18,109,694 82.55%

1,802,777 331,452 83,551,077 85,685,306 -18,109,694 82.55%

1,416,777 241,452 75,812,786 77,471,015 -315,985 99.59% 預算增減數

76,821,000元=追加

減預算數

76,546,000元+第二

預備金275,000元

386,000 90,000 7,738,291 8,214,291 -17,793,709 31.58% 預算增減數-

7,043,000元=追加

減預算數-

7,043,000元

430,536 - - 430,536 - 100%

274,236 - - 274,236 - 100%

274,236 - - 274,236 - 100%

274,236 - - 274,236 - 100%

10



中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

苗栗縣政府長期

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數

　　　　100000人事費 274,236 - 274,236

003 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰問金

156,300 - 156,300

02 　　8970a035600

　　公務人員各項補助

156,300 - 156,300

01 　　　8970a035601

　　　公務人員各項補助

156,300 - 156,300

　　　　100000人事費 156,300 - 156,300
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實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

照護管理中心

別決算表
決 算 數

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

110年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

274,236 - - 274,236 - 100%

156,300 - - 156,300 - 100%

156,300 - - 156,300 - 100%

156,300 - - 156,300 - 100%

156,300 - - 156,300 - 100%
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款 項 目 節 名 稱 應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數

　　　　經資門總計 - 1,694,525 - 534,402

　　　　經常門合計 - 1,694,525 - 534,402

109 109年度小計 - 1,694,525 - 534,402

09 補助及協助收入 - 1,694,525 - 534,402

550 　苗栗縣政府長期照護管理中

心

- 1,694,525 - 534,402

01 　　上級政府補助收入 - 1,694,525 - 534,402

02 　　　計畫型補助收入 - 1,694,525 - 534,402

苗栗縣政府長期

以前年度歲入來
經常門

年

度

別

科 目

中華民國

以 前 年 度 轉 入 數 本 年 度 減 免 ( 註 銷 ) 數
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應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數

- 1,160,123 - - - -

- 1,160,123 - - - -

- 1,160,123 - - - -

- 1,160,123 - - - -

- 1,160,123 - - - -

- 1,160,123 - - - -

- 1,160,123 - - - -

照護管理中心

源別轉入數決算表

本 年 度 未 結 清 數本 年 度 調 整 數

110年度 單位：新臺幣元

本 年 度 實 現 數
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款 項 目 節 名稱 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數

　　　　　  合　　　計 18,232,385 175,877,748 29,592 14,113,594

　　　　　  經資門總計 18,232,385 175,877,748 29,592 14,113,594

　　　　　  經常門合計 17,585,672 156,746,240 19,592 14,078,621

　　　　　  資本門合計 646,713 19,131,508 10,000 34,973

106 106年度小計 572,340 - - -

11 衛生局主管 572,340 - - -

550 　苗栗縣政府長期照護管理中心 572,340 - - -

39 　　長期照護管理 572,340 - - -

01 　　　長期照護管理 572,340 - - -

　　　　業務費 572,340 - - -

107 107年度小計 100,000 - - -

11 衛生局主管 100,000 - - -

550 　苗栗縣政府長期照護管理中心 100,000 - - -

90 　　一般建築及設備 100,000 - - -

01 　　　建築及設備* 100,000 - - -

　　　　獎補助費* 100,000 - - -

108 108年度小計 3,480,654 - - -

11 衛生局主管 3,480,654 - - -

550 　苗栗縣政府長期照護管理中心 3,480,654 - - -

39 　　長期照護管理 3,480,654 - - -

01 　　　長期照護管理 3,480,654 - - -

　　　　獎補助費 3,480,654 - - -

109 109年度小計 14,079,391 175,877,748 29,592 14,113,594

11 衛生局主管 14,079,391 175,877,748 29,592 14,113,594

550 　苗栗縣政府長期照護管理中心 14,079,391 175,877,748 29,592 14,113,594

01 　　一般行政 45,703 10,000 - -

01 　　　行政管理 45,703 10,000 - -

　　　　業務費 45,703 10,000 - -

39 　　長期照護管理 13,486,975 156,736,240 19,592 14,078,621

01 　　　長期照護管理 13,486,975 156,736,240 19,592 14,078,621

　　　　業務費 6,886,578 354,796 19,592 2,605

　　　　獎補助費 6,600,397 156,381,444 - 14,076,016

90 　　一般建築及設備 546,713 19,131,508 10,000 34,973

01 　　　建築及設備* 546,713 19,131,508 10,000 34,973

　　　　設備及投資* 546,713 230,232 10,000 -

　　　　獎補助費* - 18,901,276 - 34,973

苗栗縣政府長期

中華民國

以前年度歲出機關
經資門併計
年

度

別

科 目 以 前 年 度 轉 入 數 本 年 度 減 免 ( 註 銷 ) 數
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應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數

18,202,793 155,811,154 - - - 5,953,000

18,202,793 155,811,154 - - - 5,953,000

17,566,080 142,667,619 - - - -

636,713 13,143,535 - - - 5,953,000

572,340 - - - - -

572,340 - - - - -

572,340 - - - - -

572,340 - - - - -

572,340 - - - - -

572,340 - - - - -

100,000 - - - - -

100,000 - - - - -

100,000 - - - - -

100,000 - - - - -

100,000 - - - - -

100,000 - - - - -

3,480,654 - - - - -

3,480,654 - - - - -

3,480,654 - - - - -

3,480,654 - - - - -

3,480,654 - - - - -

3,480,654 - - - - -

14,049,799 155,811,154 - - - 5,953,000

14,049,799 155,811,154 - - - 5,953,000

14,049,799 155,811,154 - - - 5,953,000

45,703 10,000 - - - -

45,703 10,000 - - - -

45,703 10,000 - - - -

13,467,383 142,657,619 - - - -

13,467,383 142,657,619 - - - -

6,866,986 352,191 - - - -

6,600,397 142,305,428 - - - -

536,713 13,143,535 - - - 5,953,000

536,713 13,143,535 - - - 5,953,000

536,713 230,232 - - - -

- 12,913,303 - - - 5,953,000

照護管理中心

110年度

別轉入數決算表

本 年 度 實 現 數 本 年 度 調 整 數 本 年 度 未 結 清 數

單位:新臺幣元
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苗栗縣政府長期照護管理中心

平衡表
中華民國110年12月31日 單位：新臺幣元

科     目　    名    　稱 本   年   度 上   年   度 科     目　    名    　稱 本   年   度 上   年   度

資產 45,390,681 37,615,927 負債 19,122,639 46,945,662

　流動資產 10,362,168 35,122,709 　流動負債 19,122,639 46,889,662

　　專戶存款 7,944,141 28,522,312 　　應付帳款 11,099,229 18,232,385

　　預付款 2,418,027 6,600,397 　　應付代收款 8,023,410 28,657,277

　固定資產 34,741,800 2,302,253 　其他負債 0 56,000

　　土地 4,512,755 0 　　存入保證金 0 56,000

　　土地改良物 942,947 0 淨資產 26,268,042 -9,329,735

　　累計折舊－土地改良物 -29,466 0 　資產負債淨額 26,268,042 -9,329,735

　　房屋建築及設備 25,946,730 0 　　資產負債淨額 26,268,042 -9,329,735

　　累計折舊－房屋建築及設備 -64,714 0

　　機械及設備 5,574,492 4,178,380

　　累計折舊－機械及設備 -3,354,556 -2,667,663

　　交通及運輸設備 150,229 150,229

　　累計折舊－交通及運輸設備 -99,600 -73,760

　　雜項設備 1,922,924 1,835,725

　　累計折舊－雜項設備 -1,363,955 -1,120,658

　　購建中固定資產 604,014 0

　無形資產 207,444 0

　　電腦軟體 207,444 0

　其他資產 79,269 190,965

　　暫付款 79,269 190,965

合　　　　計 45,390,681 37,615,927 合　　　　計 45,390,681 37,615,927

附      註 附      註

保管有價證券 - - 應付保管有價證券 - -

保管品 - - 應付保管品 - -

保證品 - - 應付保證品 - -

債權憑證 - - 待抵銷債權憑證 - -
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苗栗縣政府長期照護管理中心

收入支出表
中華民國110年度 單位：新臺幣元

科      目      名      稱 小 計 合 計

收入 - 1,822,581,292

　　公庫撥入數 929,838,238 -

　　規費收入 94,500 -

　　財產收益 1,691,857 -

　　補助及協助收入 886,439,234 -

　　其他收入 4,517,463 -

支出 - 1,759,223,791

　　繳付公庫數 892,743,054 -

　　人事支出 13,718,787 -

　　業務支出 46,981,662 -

　　獎補助支出 804,707,290 -

　　折舊、折耗及攤銷 1,072,998 -

收支餘絀 - 63,357,501
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